# % CONTROLADORIA E QUVIDORIA
&P GrraLpo Estapo

Governo do Estadoe do Ceara

Relatdorio SIC Estatistico

Servico de Informagéo ao Cidadao - SIC

RELATORIO — PEDIDOS DE INFORMACAO 2014

Orgéo : SCIDADES

Pedidos Recebidos, Atendidos e Indeferidos

PEDIDOS RECEBIDOS

ATENDIDO

EM-ATENDIMENTO

Tipo de Solicitante

Pessoa Fisica

N&ao Informado

Pessoa Juridica

Meio de Entrada utilizado

INTERNET

TELEFONE

Preferéncia de Resposta

E-MAIL

TELEFONE FIXO

CELULAR

80

79

57

17

49

31

42

18

12
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RELATORIO — PEDIDOS DE INFORMACAO 2014
Orgéo : SCIDADES

Preferéncia de Resposta

INTERNET

CARTA

Localizagdo (Municipio/UF)

FORTALEZA - Ceara

NAO INFORMADO

LIMOEIRO DO NORTE - Ceara
CAUCAIA - Ceara

CAXIAS DO SUL - Rio Grande do Sul
CRATO - Ceara

FARIAS BRITO - Ceara
INDEPENDENCIA - Ceara
ITAITINGA - Ceara

JUAZEIRO DO NORTE - Cearéa
MARACANAU - Ceara
RUSSAS - Cear&

SOBRAL - Cearéa
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RELATORIO — PEDIDOS DE INFORMACAO 2014
Orgéo : SCIDADES

Localizacdo (Municipio/UF)

TAMBORIL - Ceara 1

TAUA - Ceara 1
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